
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 19 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 
w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U.z 2014r. poz. 715) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/229/14 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 21 marca 2014r. w sprawie nagród i wyróżnień 
za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej ( Dz.Urz.Woj.Zachod. z 2014r. poz. 
1767 ) w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust.1 i dodaje się ust.2 w brzmieniu: 

„2. Wnioski, o których mowa w ust.1 składa się do 30 września każdego roku.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BFNCY-HQAQO-NBJMZ-XWCHM-HVBDU. Podpisany Strona 1




